v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrise nu se întorc.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

Pe ună anū 12 for., pe șese luni 6 for., pe trei luni 3 for.
România și străinătate:

Pe anū 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

N^o 160.

Joi, 23 Iulie (4 August).

1887.

Brașovū, 22 Iulie 1887.

Ce-i cu prințul de Coburg, merge-va s'eu nu în Bulgaria? Cu această întrebare se începe azi de ordinăru conversațiunea când se întîlnesc doi trei cunoscuți și vorū să facă „puțină politică esteriōră“.

Curiositatea acēsta a marelui publicū cetitorū de țiare ni se pare foarte explicabilă.